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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Altina Shpetim Maloku
Anila Nexhat Dervisholli
Arbesa Islam Gashi
Arbesa Raif Hoxha
Ariana Isak Abdullahu
Blend Abedin Bytyqi
Blenda Mirsad Qunaku
Delvina Bashkim Vitia
Elma Rexhep Sekiraga
Elmedina Shagqir Hajrullahu
Elza Arsim Hoti

Endrit Saqip Halili

Erblin Afrim Hajzeri
Erblina Ramadan Lugaliu
Fabiola Avni Sopjani
Fadil Rrahman Bekteshi
Fatjona Hamdi Gérguiri
Fatlind Xhavid Veselaj
Fisnik Gani Misimi
Flaureta Ramadan Alija
Florjan Skender Arifaj
Linda Ilir Hajdini

Liridona Veton Dervishaj
Marigona Fehmi Mehani
Nart Sali Llapashtica
Olta Visar Ahmeti
Premton Behrudin Dashi
Rinesa Ramadan Térbunja

Printuar mé: 6/11/2024/ 10:36:09

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2023/2024 - Afati i Qershorit

Arsim Bajrami

E drejta parlamentare

Regjistri ID
230401100018
220401100152
210401100387
210401100312
220401100017
210401100386
220401100558
230401100532
230401100054
220401100110
210401100583
230401100415
230401100014
230401100374
230401100148
230401100411
230401100091
220401100167
220401100556
230401100392
220401100305
210401100620
230401100303
230401100513
230401100055
230401100108
190401100258
230401100453
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29 Rinesa Skender Rama 230401100311
30 Rinesé Avdi Osmani 210401100298
31 Teida Sinan Feratoviq 230401100122
32 Vesa Afrim Mustafa 230401100310
33  Zana Skender Hyseni 230401100336
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